《云南安宁产业园区（安宁片区）绿美园区专项规划》编制合同公示

[bookmark: _GoBack]购买服务项目名称：《云南安宁产业园区（安宁片区）绿美园区专项规划》编制
公示内容：该项目采用政府购买服务方式，通过竞争性磋商于2023年5月5日选定广州市科城规划勘测技术有限公司作为第三方编制单位，中标价格为人民币498,900.00元整（大写：肆拾玖万捌仟玖佰元整），并于2023年5月26日签订《云南安宁产业园区（安宁片区）绿美园区专项规划》编制合同。
现将双方签订的合同进行公示。
公示时间：2023年05月29日—2022年06月5日
联系人：史严艳    联系电话：15398411522

                           安宁市工业园区管理委员会
                                 2022年05月29日